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Produkto	  kodas:	  EY04198	  	  

Veiklų	  idėjos	  
Sek	  paskui	  lyderį!	  -‐	  matėte	  sinchronizuotą	  plaukimą,	  kodėl	  nepabandžius	  sinchronizuoti	  važiavimo?	  	  
Paprašykite	  vaikų	  paeiliui	  būti	  lyderiais	  ir	  paskatinkite	  kitus	  savo	  mašinėlėmis	  sekti	  ta	  pačia	  linija.	  	  Kaip	  
sudėtinga	  visiems	  sustoti	  tuo	  pačiu	  metu	  ar	  net	  pasukti	  ir	  sekti	  mašinėlę	  linijos	  pabaigoje?	  	  

Užimkite	  padėtį,	  pasiruoškite,	  suraskite!	  -‐	  išbandykite	  šį	  fiksuoto	  laiko	  
žaidimą	  padėdami	  ugdyti	  supratimą	  apie	  raides	  ir	  garsus.	  	  Padėkite	  4	  
spalvotus	  kvadratėlius	  ant	  žemės	  kartu	  su	  paveiksliukų	  ar	  žodžių	  kortelėmis.	  	  
Padėkite	  kiekvieną	  mašinėlę	  ant	  tokios	  pačios	  kvadratėlio,	  tuomet	  
parodykite	  vaikams	  fonemą,	  pvz.:	  „ū“,	  paprašykite	  jų	  ištarti	  garsą,	  
suskaičiuokite,	  3,	  2,	  1,	  kad	  vaikai	  turėtų	  laiko	  to	  surasti	  ant	  žemės	  padėtus	  
žodžius	  ar	  paveikslėlius,	  kuriuose	  yra	  ši	  fonema.	  	  Paprašykite	  vaikų	  
nuvažiuoti	  iki	  jų	  pasirinktos	  kortelės.	  	  Ar	  jie	  buvo	  teisūs?	  	  Kas	  buvo	  
greičiausias?	  	  Ar	  buvo	  kitų	  tinkamų,	  tačiau	  nepasirinktų	  kortelių?	  	  
Pakartokite	  su	  kita	  ar	  net	  ta	  pačia	  fonema,	  tačiau	  šį	  kartą	  paprašykite	  
pasirinkti	  kitą	  kortelę.	  

Sunumeruokite	  linijas	  -‐	  pridėkite	  šiek	  tiek	  jaudulio	  skaičiavimui.	  	  Padėkite	  ant	  žemės	  skaičių	  nuo	  1	  iki	  10	  
korteles.	  	  Ar	  gali	  vaikai	  nuvairuoti	  savo	  mašinėles	  iki	  teisingo	  skaičiaus	  ir	  grįžti	  atgal?	  	  Pabandykite	  važiuoti	  tik	  
iki	  lyginių	  skaičių,	  galbūt	  kortelių	  skaičių	  padidinti	  iki	  20.	  

„M“	  kortelės!	  -‐	  skirkite	  laiko	  apžiūrėti	  teritoriją	  aplink	  mokyklą.	  	  Kokius	  pastatus	  matote?	  	  Ar	  šalia	  yra	  pėsčiųjų	  
perėjų	  ar	  žiedinių	  sankryžų?	  	  Skirkite	  laiko	  sukurti	  kartotiniams	  modeliams	  ir	  pastatykite	  savo	  miesto	  maketą.	  	  
Ar	  gali	  vaikai	  sustabdyti	  mašinėles,	  kai	  lėlė	  eina	  pėsčiųjų	  perėja?	  	  Ar	  gali	  šviesoforų	  spalvos	  pasikeisti	  ir	  ar	  visi	  
vairuotojai	  žino,	  ką	  daryti,	  kai	  dega	  raudona?	  	  	  

Padėka	  Carol	  Allen	  (mokyklų	  gerinimo	  patarėja	  ICT	  ir	  SEN,	  Šiaurės	  Tainsaidas,	  JK)	  ir	  Claire	  Graham	  (mokyklų	  gerinimo	  
patarėja,	  Šiaurės	  Tainsaido	  mokymų	  centras,	  JK)	  už	  šias	  puikias	  idėjas.	  

Visos	  teisės	  saugomos.	  	  

Naudojimo	  idėjų	  vertimą	  draudžiama	  naudoti	  be	  UAB	  “Biznio	  mašinų	  kompanija”	  sutikimo.	  	  
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